
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-12-002058-a

Найменування замовника: Львівське комунальне автотранспортне
підприємство №1

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23884071

Місцезнаходження замовника: 79066, Україна, Львівська область, Львів, вулиця
Грунтова будинок 1 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тавридзький Михайло Ростиславович,
380674772297, lk.atp1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту автобусів (послуги з ремонту
паливної апаратури двигунів автобусів Електрон
A18501 та МАЗ 203069)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ремонт паливної форсунки
двигуна Cummins
ISB6.7E5285B (Діагностика)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

150 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт паливної форсунки
двигуна Cummins
ISB6.7E5285B (Заміна
клапана)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

150 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт паливної форсунки
двигуна Cummins
ISB6.7E5285B (Заміна
розпилювача)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

150 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Ремонт паливної форсунки
двигуна Cummins
ISB6.7E5285B (Заміна
ремкомплекту форсунки)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

150 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт паливної форсунки
двигуна Cummins
ISB6.7E5285B (Перевірка та
корегування параметрів на
паливному стенді)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

150 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт паливного насосу
високого тиску двигуна
Cummins ISB6.7E5285B
(Розбирання-збирання
ПНВТ)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт паливного насосу
високого тиску двигуна
Cummins ISB6.7E5285B
(Ультразвукова чистка)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт паливного насосу
високого тиску двигуна
Cummins ISB6.7E5285B
(Заміна ремкомплекту
ПНВТ)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт паливного насосу
високого тиску двигуна
Cummins ISB6.7E5285B
(Перевірка та корегування
параметрів на паливному
стенді)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт насос-секції
двигуна Mercedes-Benz
OM906LA (Розбирання-
збирання насос-секції)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

18 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт насос-секції
двигуна Mercedes-Benz
OM906LA (Відновлення
нагнітаючого клапану)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

18 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт насос-секції
двигуна Mercedes-Benz
OM906LA (Відновлення
плунжерних пар)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

18 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт насос-секції
двигуна Mercedes-Benz
OM906LA (Заміна всіх
прокладок)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

18 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ремонт насос-секції
двигуна Mercedes-Benz
OM906LA (Перевірка та
корегування параметрів на
паливному стенді)

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

18 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 307 445,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 074,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

26 148,90 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції відповідно до ч. 1 статті 25 Закону
складає 2% очікуваної вартості закупівлі та
становить суму в розмірі: 26 148,90 грн (двадцять
шість тисяч сто сорок вісім гривень дев’яносто
копійок). Умови надання забезпечення тендерних
пропозицій відповідно до пункту 2 розділу ІІІ
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

26148.9 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


